
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
27 апреля 2020 г. № 06/ /^ 3  'Р

г. Иркутск

О депутатском запросе депутата 
Законодательного Собрания
Иркутской области Лобанова А.Ю. (8 
изб. окр.) к первому заместителю 
Губернатора Иркутской области -  
Председателю Правительства
Иркутской области Битарову А.С.
«Об обеспечении эксплуатации сетей 
водоснабжения и водоотведения в 
Шелеховском районе»

Заслушав и обсудив информацию министерства жилищной политики, 
энергетики и транспорта Иркутской области, мэра Шелеховского 
муниципального района Модина М.Н., главы Баклашинского муниципального 
образования Сафронова Н.П. «О депутатском запросе депутата Законодательного 
Собрания Иркутской области Лобанова А.Ю. (8 изб. окр.) к первому заместителю 
Губернатора Иркутской области -  Председателю Правительства Иркутской 
области Битарову А.С. «Об обеспечении эксплуатации сетей водоснабжения и 
водоотведения в Шелеховском районе», руководствуясь статьей 13 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, статьей 30 Закона Иркутской 
области от 08.06.2009 № 30-03 «О Законодательном Собрании Иркутской 
области (в редакции без учета изменений, внесенных Законом Иркутской области 
от 06.10.2017 № 62-03), комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию по данному депутатскому запросу.
2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской обалсти 

информацию «О депутатском запросе депутата Законодательного Собрания 
Иркутской области Лобанова А.Ю. (8 изб. окр.) к первому заместителю 
Губернатора Иркутской области -  Председателю Правительства Иркутской 
области Битарову А.С. «Об обеспечении эксплуатации сетей водоснабжения и 
водоотведения в Шелеховском районе».

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области снять с

Председатель комитета Н.С. Труфанов


